
ZARZĄDZENIE nr 14/2021 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Bolesławcu 

z dnia  30 września 2021 r.  

w sprawie powołania zespołu powypadkowego  

ustalającego okoliczności i przyczyny wypadków przy pracy 

w Szkole Podstawowej nr 3 w Bolesławcu.  

 

 

Na podstawie § 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 01 lipca 2009 r. w sprawie ustalania 

okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. z 2009 r., nr 105, poz. 870), 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

Powołuję zespół powypadkowy w składzie: 

1) Dorota Wójcik – Główny specjalista ds. BHP 
        (imię i nazwisko oraz stanowisko pracownika służby BHP) 

2) Melania Balińska – Społeczny Inspektor Pracy. 
         (imię i nazwisko przedstawiciela pracowników oraz stanowisko) 

§ 2 

Zobowiązuję zespół powypadkowy do ustalenia okoliczności i przyczyn zaistniałych w Szkole 

Podstawowej nr 3 w Bolesławcu wypadków przy pracy oraz sporządzania protokołów 

powypadkowych (dokumentacji powypadkowej) w oparciu o obowiązujące w tym zakresie przepisy 

prawa.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


	ZARZĄDZENIE nr 14/2021

